

Föräldramöte Backa HK handbollsskolan

-Protokoll

- Ledarna presenterar sig;

Helena Fredberg, Martin Björkroth och Anna Zackrisson: ledare för flickor födda 2012 (F7)

Jesper Mathiasson, Mattias Asséhn och Frank Andréasson (väljs in på mötet): ledare för flickor födda 2011 (F8)

Anders Wallin, Daniela Veljanovska Pilipovic och Linda Wiman: ledare för flickor födda 2010 (F9)

- Lite "regler":

Ät frukost innan träning även om det är tidigt

Respektera tiden och kom i tid, 08:45. Kom inte sent och låt barnen behöva komma och sätta sig i ringen när alla andra redan sitter där. Det kan vara jättejobbigt för många. Att komma sent är inte barnens fel, om ni föräldrar vet att det brukar ta tid att klä sig/äta osv så är det ert ansvar att börja tidigare på morgonen.

Håret ska vara uppsatt

Smycken tas av hemma. SÅ även örhängen eller så tejpas de av tränarna

Klipp tjejernas naglar, så dom inte råkar riva varandra.

Inga föräldrar i omklädningsrum eller i hallen under träningen. 15 minuter innan avslut är det ok om man är tyst och tittar på träningen. Sitter man med sin mobil eller samtalar högt får man helt enkelt inte komma in. *Anledning*; Barnen är mycket mer koncentrerade om föräldrarna inte är där. Vill man som förälder vara med i hallen så är det fritt fram att anmäla sig som ledare det kan vi aldrig få för många av 😊

Mobiler lämnas hemma eller ges till föräldrarna innan träningens start. Mobiler i omklädningsrum kan komma bort eller bli stulna.

Lyssna på era barn. De ska komma hit för att de vill det, inte för att de måste eller för att ni vill. Vi har de barn som efter 10 minuter frågar när träningen är slut. De barnen vill inte vara här... Risken är att de förstör för dem som verkligen är här för att ha kul. Respektera det och leta efter en annan aktivitet som de gillar mer om så är fallet.

- Helena informerar om styrelsen. Backa HK har många lag och det blir både fler och fler. Detta är mycket positivt och roligt för klubben. Det bidrar dock till att tiderna i hallen och tältet är begränsade och att vissa äldre lag till och med får ta sig till Lundbystrand för att träna. Detta är så klart trist.

Styrelsen önskar en föräldrarepresentant per lag. Detta för att få en närmare kontakt mellan styrelse och föräldrar. Första träffen planeras till våren 2020. Under mötet väljs följande till representanter: Cecilia Kankkonen F7, Patrick De Melo F8 och Emelie Ström F9

Shoppen behöver mer personal. Edin Botonjic tar på sig den uppgiften

- Laget.se är den sidan där vi lägger ut information, där kallelser till träning/sammandrag kommer, där ledarnas kontaktuppgifter finns mm mm. Alla nya tjejer skall fylla i två blanketter och lämna in till oss ledare, då kan vi registrera er på sidan. Den ena blanketten är med kontaktuppgifter och den andra har med fototillstånd att göra. Har ni inte gjort detta så fråga oss ledare efter blanketter så hjälper vi er med detta. Betala så snabbt som möjligt, det har med försäkringar att göra.
- Cafeansvariga = gör ett caféschema för de föräldrar som ska stå i caféet den dagen då handbollsskolan flickor har ansvaret för caféet. Våra caféstid under hösten är 24/11 07:30-14:00 (2010 tjejernas sammandrag hemma). Man ska också se till att de som står i caféet vet var som ska göras. Under mötet erbjöd sig nedanstående som cafeansvariga; Martina Verner (F7), Mirela Osmanovic (F8) och Miroslav Bjelajac (F9).
- Sammandrag

Sammandrag är flera kortare matcher som spelas samma dag. Det är ofta en förmiddag eller eftermiddag.

Vid sammandrag ser vi helst att vi träffas vid Skälltorp och åker i gemensam grupp till sammandraget. Anledningen är att vi kan packa in oss i mindre antal bilar och blir då mer miljövänliga samt tjejerna kan få åka tillsammans. Detta bygger en stark gruppkänsla och gemenskap. Prata gärna med tjejerna om det och tagga dem för att sitta tillsammans till matcherna

Sammandrag för 2010: 19/10 (Kungälv em), 10/11 (Torslanda fm), 24/11 (Skälltorpshallen fm), 8/12 (Älvängen fm)

Sammandrag för 2011: 17/11(Aranäs/Älvåkershallen fm) 15/12 (Partille fm)

Sammandrag för 2012: Blir till våren

Vid kallelser är det viktigt att man fyller i dem rätt. Man fyller först i om man kommer eller ej. Vi kommer att plocka bort valet att man kommer till samling eller ej, utan vi förutsätter att man kommer till samlingen vid skälltorp (skulle det vara så att det absolut inte går får man kontakta oss på mail eller telefon) Sedan kommer det en fråga om bil i kallelsen. Där vill vi att man skriver totalt antal platser man har när man har räknat bort föraren/annan förälder och syskon. Ni räknar alltså inte med spelare (dottern som spelar). Det blir lättare för oss att räkna när vi kollar igenom så bilarna räcker.

På sammandragen brukar vi skriva ut att det är bra att ta med sig mellanmål i form av smörgås eller frukt. Yoghurt fungerar också. Vi äter vi inget godis eller andra sötsaker så länge sammandraget håller på.

- Föräldrapolicy; Man positivt hejar på alla, skriker inte på domaren och mycket viktigt är att man INTE coachar sitt eget barn från sidan. Vi ledare coachar barnen. Vi ledare står på ena sidan av planen och föräldrar och syskon på andra sidan. Har man synpunkter på något

kommer man till oss efter avslutad träning/match. Det är också helt frivilligt att ställa upp som ledare och man vill vara med och påverka mer.

- Sportrehab.

Får barnen ont eller går med smärta i knä eller häl tex under en längre tid är det bra att veta att föreningen har ett samarbete med Sportrehab. Vår kontaktperson heter Linnea. Detta kan man även använda sig av om man är förälder eller syskon. Man ska säga att man kommer från Backa HK. För barnen är det gratis och för oss vuxna kostar det 100 kr.

- Viktiga datum!

Ingen träning den 19/10 då hallen är upptagen av USM, men kom gärna och heja!

Ingen träning 2/11 (höstlov) för F9 (2010) heller ingen träning 1/11

Sista träningen innan juluppehållet blir den 14/12. För F9 (2010) blir sista träningen 19/12

Planerar att börja träna den 11/1 igen, info kommer närmare

EXTRA INFO FÖR 2010 TJEJERNA

- Det kommer att behövas en lagkassa för tjejerna. Många önskemål om cuper finns framöver och pengar kommer att gå åt. Vi behöver en person eller en grupp föräldrar som kan tänka sig att sätta sig ner och diskutera och funderar ut hur just vårt lag vill få in lite pengar. Ska vi sälja saker, jobba på event... idéerna är många. Det behövs bara några som kan dra i det. Blir det inget och inga pengar kommer in så kommer det heller inte kunna bli så många cuper. Tveka inte att höra av er till oss om ni känner att ni kan tänka er att engagera er i detta.

- Matcher och cuper för F9 (2010)

Vi börjar spela match på storplan efter jul. Då kommer det inte bli sammandrag längre utan seriematcher på helgerna.

Önskade cuper till nästa år är: TAIK blixten (4/1, den är vi anmäld till!), Bohus cup (8–10/5), Hallsbergs cup (23-24/5), Ev. Tornby cup (september 2020)

- Vi planerar att träffas efter en lördagsträning för att umgås och lära känna varandra vid sidan av planen, mer information om detta kommer
- Kvibergs tjejer kommer att komma och träna med oss framöver och då behöver vi några som kan fixa lite fika som vi kan sälja och på så sätt få in lite pengar till en lagkassa. När information om detta kommer hoppas vi att ni vill hjälpa oss med detta.

TACK FÖR ETT MYCKET LYCKAT MÖTET OCH STORT ENGAGEMANG!

/Ledarna